
UCHWAŁA NR LXX/506/24 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu  

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 3 w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2022r. poz. 1526 i z 2023r. poz. 572 ) Rada Powiatu 

Opoczyńskiego uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Na wniosek Starosty Opoczyńskiego odwołuje się z dniem 29 stycznia 2024r. Panią Annę 

Słoniewską ze stanowiska Skarbnika Powiatu Opoczyńskiego, w związku z zamiarem przejścia 

na emeryturę. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                            W oryginale podpisał: 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                   Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                                                                     Józef Róg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


